
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 9481

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 07:50:30

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2016

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 11/05/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/05/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA, PARA EXECUTAR A REFORMA DO
TERMINAL RODOVIARIO INTERMUNICIPAL DO MUNICIPIO DE SAPOPEMA PR, CONFORME O
CONTRATO DE REPASSE Nº SR.2612.816355/2015, PLANO DE TRABALHO Nº 1022809-85
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA, PARA EXECUTAR A REFORMA DO
TERMINAL RODOVIARIO INTERMUNICIPAL DO MUNICIPIO DE SAPOPEMA PR, CONFORME O
CONTRATO DE REPASSE Nº SR.2612.816355/2015, PLANO DE TRABALHO Nº 1022809-85

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/06/2017 03:49:42ORÇAMENTO -TP-004 REFORMA DO TERMINAL RODOVIÁRIO Baixar

07/06/2017 03:49:31INC 04-04 Baixar

07/06/2017 03:49:14INC 03-04 Baixar

07/06/2017 03:49:03INC 02-04 Baixar

07/06/2017 03:48:45INC 01-04 Baixar

07/06/2017 03:48:29HID 03-03 Baixar

07/06/2017 03:48:19HID 02-03 Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d60VC9z.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/t9FtXP4.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dM1ErGo.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2kVTmib.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/z64OJuW.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0HgWuUR.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Y3stkNY.pdf


Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Data Nome documento Arquivo
07/06/2017 03:48:06HID 01-03 Baixar

07/06/2017 03:47:44ELE 02-02 Baixar

07/06/2017 03:47:25ELE 01-02 Baixar

07/06/2017 03:47:09ARQ 04-04 Baixar

07/06/2017 03:46:50ARQ 03-04 Baixar

07/06/2017 03:46:33ARQ 02-04 Baixar

07/06/2017 03:46:08ARQ 01-04 Baixar

26/02/2017 00:38:14CRONOGRAMA - TP 004 - REFORMA DO TERMINAL RODOV... Baixar

15/05/2016 05:06:00EDITAL TOMADA DE PREÇOS Nº 04-2016 - REFORMA R... Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/84CDrkl.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nAglcSW.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kHFmiU2.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hxpWK5H.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/piYYhdO.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3uPuRtq.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TJWHEeM.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/s2YlUWA.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gePY0jg.pdf

